

Zakázka:

## Revitalizace dvora Rymice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL_04: Změnový list č. 4</b>						<b>1 500 273,00</b>
<b>Z_17.1: Změna - krov C - odpočet původního smluvního řešení, nový krov C - část 1, 3</b>						<b>1 052 903,37</b>
<b>MKRDR_SO01: SO 01 Statické zajištění</b>						<b>1 052 903,37</b>
<b>02: 01.2. Konstruktivní řešení</b>						<b>1 052 903,37</b>
<b>H: Oddíly prací HSV</b>						<b>176 672,84</b>
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>3 236,40</b>
351.	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1m2, nad tl. 8 cm	m3	0,96	3 371,25	3 236,40
		C1		-		
		podbetonování		-		
		-		-		
		dle nového statického posouzení		-		
		bačkora 200/80		-		
		2*5*(1,0+2*0,1)*(0,2+2*0,1)*0,1		0,48		
		-		-		
		C3		-		
		podbetonování		-		
		-		-		
		dle nového statického posouzení		-		
		bačkora 200/80		-		
		2*5*(1,0+2*0,1)*(0,2+2*0,1)*0,1		0,48		
		-		-		
		<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>				<b>18 144,00</b>
55.	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	144,0	126,00	18 144,00
		krov C1 - kompletně nová část		-		
		pro cca 30 % plochy		-		
		0,3*200,0		60,0		
		-		-		
		krov C3 - kompletně nová část		-		
		pro cca 30 % plochy		-		
		0,3*280,0		84,0		
		-		-		
		<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>132 387,45</b>
64.	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	40,0	240,00	9 600,00
		C1		-		
		kotvení bačkor		-		
		2*(2*5)		20,0		
		-		-		
		C3		-		
		kotvení bačkor		-		
		2*(2*5)		20,0		
		-		-		
368.	171156621000R	Jeřáb mobil. na autopod.	Sh	97,0	1 265,85	122 787,45
		C1		-		
		demontáže		-		
		12,0		12,0		
		-		-		
		montáže		-		
		30,0		30,0		
		-		-		
		-		-		
		C3		-		
		demontáže		-		
		15,0		15,0		
		-		-		
		montáže		-		
		40,0		40,0		
		-		-		
		<b>97: Prorážení otvorů</b>				<b>20 531,03</b>
73.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	17,464	270,00	4 715,31
74.	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	174,641	27,00	4 715,31
75.	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,614	190,00	2 396,74
		demontované řezivo, které není zpětně použito a bylo nahrazeno novým		-		
		-		-		
		cca 600 kg/m3		-		
		zdemontované řezivo		-		
		17,464		17,464		
		použité zpětně		-		
		-(50,479-46,636/1,1)*0,6		-4,85		
		-		-		
76.	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	126,14	14,00	1 765,96
77.	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	12,614	550,00	6 937,70
		<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 373,96</b>
78.	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m, nošením	t	3,252	730,00	2 373,96
		<b>P: Oddíly prací PSV</b>				<b>876 230,54</b>
		<b>762: Konstrukce tesařské</b>				<b>876 230,54</b>
81.	762331911R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	- 71,885	138,00	-9 920,13
		původní řešení krovu C		-		
		-		-		
		-71,885		-71,885		
82.	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	537,57	174,00	93 537,18
		původně dle SoD		-		
		C výměna vadných prvků : 163,50		-		
		-163,5; výměra položky		-163,5		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		=		- 163,5		
		-		-		
		skutečnost C1		-		
		šetrná demontáž pro částečné zpětné osazení		-		
		-		-		
		krokov 120/160		-		
		7,4*(2*17)		251,6		
		horní kleština 80/200		-		
		0		-		
		pozednice 130/120		-		
		21,3*2		42,6		
		-		-		
		skutečnost C3		-		
		šetrná demontáž pro částečné zpětné osazení		-		
		-		-		
		krokov 120/160		-		
		7,3*(2*22)+3*7,3		343,1		
		1*6,45		6,45		
		1*5,53		5,53		
		1*4,59		4,59		
		horní kleština 80/200		-		
		0		-		
		pozednice 130/120		-		
		2*23,6		47,2		
		=		701,07		
		=		-		
84.	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	457,2	228,00	104 241,60
		původně dle SoD		-		
		C výměna vadných prvků;- 113,00		- 113,0		
		C vyřezání plně vazby ; -10,90		- 10,9		
		=		- 123,9		
		-		-		
		skutečnost C1		-		
		šetrná demontáž pro částečné zpětné osazení		-		
		-		-		
		vaznice 170/180		-		
		2*21,0		42,0		
		sloupek 170/190		-		
		9*3,7		33,3		
		vzpěra 170/190		-		
		5*2*6,0		60,0		
		vazný trám 180/220		-		
		9,5*5		47,5		
		námětky 180/220		-		
		1,1*(17*2)		37,4		
		dolní vaznice		-		
		2*21,3		42,6		
		-		-		
		skutečnost C3		-		
		šetrná demontáž pro částečné zpětné osazení		-		
		-		-		
		vaznice 170/180		-		
		2*23,95		47,9		
		sloupek 170/190		-		
		11*3,7		40,7		
		vzpěra 170/190		-		
		6*2*6,0		72,0		
		vazný trám 180/220		-		
		9,5*6		57,0		
		námětky 180/220		-		
		1,1*(23*2)+2*1,1		52,8		
		dolní vaznice		-		
		2*23,95		47,9		
		=		581,1		
85.	762332931R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, včetně dodávky hranolů 100 x 100 mm	m	- 129,9	260,00	-33 774,10
		původní řešení krovu C		-		
		-		-		
		-129,9		- 129,9		
		-0,0003846		- 0,0		
86.	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm	m	- 500,43	363,00	-181 656,24
		původní řešení krovu C		-		
		-		-		
		-575,63		- 575,63		
		-		-		
		75,2		75,2		
88.	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, včetně dodávky hranolů 160 x 220 mm	m	- 126,8	630,00	-79 884,00
		původní řešení krovu C		-		
		-		-		
		-126,8		- 126,8		
95.	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	30,953	785,00	24 298,39
		původně dle SoD		-		
		C nové konstrukce ;-(7,345+3,083+9,098)		- 19,526		
		=		- 19,526		
		-		-		
		skutečnost		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		dle montáže nových prvků C1, C3		-		
		-		-		
		do 120 cm2		-		
		(188,0*0,012)*0,9		2,03		
		do 224 cm2		-		
		(1018,87*0,0224)*0,9		20,54		
		do 450 cm2		-		
		(689,1*0,045)*0,9		27,909		
		=		50,479		
96.	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	30,953	1 980,00	61 286,94
		dle pol. spoj. prostředků		-		
		30,953		30,953		
97.	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením	m2	- 726,75	45,00	-32 703,75
		-		-		
		odpočet původního řešení na části C1		-		
		cca 95 % výměry		-		
		-(230,0*1,5)*0,95		- 327,75		
		-		-		
		odpočet původního řešení na části C3		-		
		cca 95 % výměry		-		
		-(280,0*1,5)*0,95		- 399,0		
98.	783781003R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), trojnásobné	m2	- 726,75	98,00	-71 221,50
		dle pol pro hoblování		-		
		-726,75		- 726,75		
118.	60515200R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	46,636	6 475,00	301 967,52
		stávající řezivo použito z šetrné demontáže		-		
		-		-		
		nové řezivo C1		-		
		-		-		
		objednávka 2.6.		-		
		krátká vzpěra plné vazby 170/190		-		
		1*6,5*0,17*0,19		0,21		
		-		-		
		objednávka 18.5.		-		
		pozednice 160/140		-		
		42,0*0,16*0,14		0,941		
		vzpěra 170/190		-		
		10*6,5*0,17*0,19		2,1		
		vazný trám 180/220		-		
		(4*12,5+3*2,5)*0,18*0,22		2,277		
		Horní vaznice 170/180		-		
		5*5,5*0,17*0,18		0,842		
		Dolní vaznice 180/200		-		
		3*5,0*0,18*0,2		0,54		
		Zesílení vaznice 60/170		-		
		8*5,0*0,06*0,17		0,408		
		Věšadlo(sloupek) 170/190		-		
		2*4,0*0,17*0,19		0,258		
		Věšadlo(sloupek) 170/190		-		
		4*2,6*0,17*0,19		0,336		
		Kráče (námětek) 180/220		-		
		20*1,3*0,18*0,22		1,03		
		Kleština 80/200		-		
		18*7,4*0,08*0,2		2,131		
		Krokev 130/160		-		
		26*7,0*0,13*0,16		3,786		
		-		-		
		objednávka 27.5.		-		
		vzpěra 170/190		-		
		4*6,5*0,17*0,19		0,84		
		krokev 130/160		-		
		8*7,0*0,13*0,16		1,165		
		-		-		
		doobjednávka 18.5.		-		
		bačkora 200/80		-		
		10*1,0*0,2*0,08		0,16		
		sloupek		-		
		20*2,0*0,06*0,2		0,48		
		-		-		
		ztužidlo		-		
		4*2*6,0*0,12*0,1		0,576		
		-		-		
		nové řezivo C3		-		
		-		-		
		objednávka 4.6.		-		
		pozednice 160/140		-		
		25*4,0*0,16*0,14		2,24		
		vzpěra 170/190		-		
		22*6,5*0,17*0,19		4,619		
		vazný trám 180/220		-		
		6*12,5*0,18*0,22		2,97		
		Horní vaznice 170/240		-		
		10*5,5*0,17*0,24		2,244		
		Věšadlo(sloupek) 170/190		-		
		6*4,0*0,17*0,19		0,775		
		Věšadlo(sloupek) 170/190		-		
		5*2,6*0,17*0,19		0,42		
		Kráče (námětek) 180/220		-		
		28*1,3*0,18*0,22		1,441		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Kleština 80/200		-		
		22*7,4*0,08*0,2		2,605		
		Krokev 130/160		-		
		46*7,0*0,13*0,16		6,698		
		Bačkora 200/80		-		
		10*1,0*0,2*0,08		0,16		
		Sloupek 60/200		-		
		10*2,0*0,06*0,2		0,24		
		Výměna klíčete 200/180		-		
		(7+10)*5,5*0,2*0,18		3,366		
		Zavětrování 100/120		-		
		10*6,5*0,12*0,1		0,78		
179.	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	11 744,58	6,60	77 514,23
363.	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	188,0	251,87	47 350,62
		dle nového statického posouzení C1		-		
		sloupek 200/60		-		
		2*2*5*2,0		40,0		
		ztužidlo		-		
		4*2*6,0		48,0		
		-		-		
		dle nového statického posouzení C2		-		
		sloupek 200/60		-		
		2*2*5*2,0		40,0		
		ztužidlo		-		
		5*2*6,0		60,0		
364.	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	943,67	303,63	286 526,34
		dle šetrně demontovaných prvků C1, C3		-		
		-		-		
		701,07		701,07		
		-		-		
		dle nového statického posouzení C1		-		
		bačkora 200/80		-		
		2*5*1,0		10,0		
		-		-		
		dle nového statického posouzení C3		-		
		bačkora 200/80		-		
		2*5*1,0		10,0		
		-		-		
		doplňené kleštiny		-		
		C1,C3		-		
		-		-		
		horní kleština 80/200 C1		-		
		9*2*7,5		135,0		
		horní kleština 80/200 C3		-		
		11*2*7,4		162,8		
		-		-		
		-75,2		-75,2		
366.	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	689,1	418,91	288 667,44
		dle šetrně demontovaných prvků C1, C3		-		
		-		-		
		581,1		581,1		
		-		-		
		dle nového statického posouzení C1		-		
		vzpěra v poloprázdných vazbách 170/190		-		
		2*4*6,0		48,0		
		-		-		
		dle nového statického posouzení C3		-		
		vzpěra v poloprázdných vazbách 170/190		-		
		2*5*6,0		60,0		
		<b>Z_17.2: Změna - neprovedená komínová tělesa</b>				<b>-66 782,78</b>
		<b>MKRDR_SO01: SO 01 Statické zajištění</b>				<b>-66 782,78</b>
		<b>01: 01.1. Stavební řešení</b>				<b>-59 300,18</b>
		<b>H: Oddíly prací HSV</b>				<b>-41 631,30</b>
		<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-29 071,97</b>
17.	314233521RT2	Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průřechu přes 150 x 150 mm z cihel pálených plných P 25, délky 290 mm	m3	-4,771	5 685,00	-27 122,57
		neprováděná tělesa v objektu C - směrem do dvora		-		
		-		-		
		Sekce C :				
		Úroveň +4,720 až +7,665; -((0,75*0,45*2,945)*4)-((0,45*0,15*2,945)*4)		-4,771		
18.	316381111R00	Komínové krycí desky z betonu bez přesahu tloušťky přes 50 - do 80 mm	m2	-1,35	1 444,00	-1 949,40
		neprováděná tělesa v objektu C - směrem do dvora		-		
		-		-		
		Nová komínová tělesa pro odvětrání podlah :				
		Sekce C :				
		Úroveň +7,665; -(0,75*0,45)*4		-1,35		
		<b>62: Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-9 414,58</b>
45.	627452111RT1	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z cihel, cementovou maltou	m2	-28,272	333,00	-9 414,58
		neprováděná tělesa v objektu C - směrem do dvora		-		
		-		-		
		Sekce C :				
		Úroveň +4,720 až +7,665 ; -((0,75+0,45)*2*2,945)*4		-28,272		
		<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>-3 144,76</b>
170.	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	-8,604	365,50	-3 144,76
		<b>P: Oddíly prací PSV</b>				<b>-17 668,87</b>
		<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>-17 668,87</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
182.	764339230R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v ploše v.č. D.1.1.44, 51 : K1/6 ; -((0,75+0,33+0,33+0,4+0,33+0,33+0,75)*0,33+(0,33+0,4+0,33)*0,66)*4	m2	- 7,053	1 059,00	-7 468,87
191.	PC - 764/K1/10	Komínová stříška z Pz plechu,rš 1000 mm,dl.950 mm - D+M neprováděná tělesa v objektu C - směrem do dvora - K1/10 ; -4,0	ks	- 4,0	2 550,00	-10 200,00
<b>02: 01.2. Konstrukční řešení</b>						<b>-7 482,60</b>
<b>H: Oddíly prací HSV</b>						<b>-7 482,60</b>
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>-4 854,60</b>
351.	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1m2, nad tl. 8 cm NEPRAVEDENO úprava pro vyzdívku komínových těles Sekce C : -2*((0,75+2*0,15+0,45+2*0,15)*4)*0,1	m3	- 1,44	3 371,25	-4 854,60
<b>99: Stavební přesun hmot</b>						<b>-2 628,00</b>
78.	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m, nošením	t	- 3,6	730,00	-2 628,00
<b>Z_18.1: Změna - krov C - část 2</b>						<b>514 152,41</b>
<b>MKRDR_SO01: SO 01 Statické zajištění</b>						<b>514 152,41</b>
<b>02: 01.2. Konstrukční řešení</b>						<b>514 152,41</b>
<b>H: Oddíly prací HSV</b>						<b>43 245,51</b>
<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>						<b>8 996,40</b>
55.	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeniové podlahy přes 1,9 do 2,5 m krov C2 - kompletně nová část pro cca 30 % plochy 0,3*238,0	m2	71,4	126,00	8 996,40
<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>25 317,00</b>
368.	171156621000R	Jeřáb mobil. na autopod. C2 demontáže 10,0 - montáže 10,0 -	Sh	20,0	1 265,85	25 317,00
<b>97: Prorážení otvorů</b>						<b>8 932,11</b>
73.	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,303	270,00	2 241,87
74.	979082121R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	83,032	27,00	2 241,87
75.	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km demontované řezivo, které není zpětně použito a bylo nahrazeno novým - cca 600 kg/m3 zdemontované řezivo 8,271 použité zpětně -(14,493-10,046/1,1)*0,6	t	5,055	190,00	960,42
76.	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	50,55	14,00	707,70
77.	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva	t	5,055	550,00	2 780,25
<b>P: Oddíly prací PSV</b>						<b>470 906,90</b>
<b>762: Konstrukce tesařské</b>						<b>470 906,90</b>
81.	762331911R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m skutečnost C2 šetná demontáž pro částečné zpětné osazení - horní kleština 100/100 - hlavní objekt 2*4,5*4 horní kleština 100/100 - přístavek 2*5,0*2+1*5,0 - dolní kleština 100/100 - hlavní objekt (2*2,7*4)*2 - dolní kleština 100/100 - přístavek (2*1,99*2)*2+2*1,99	m	124,1	138,00	17 125,80
82.	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m skutečnost C2 šetná demontáž pro částečné zpětné osazení - krokev 120/160 - hlavní objekt 7,2*13*2 - krokev 120/160 - přístavek 6,26*2*9 (5,95+4,6+3,35+2,3+0,7)*2 - úžlabní krokev 2*7,9 - šikmý sloupek 135/160 - hlavní objekt 2*4*6,65	m	483,53	174,00	84 134,22

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		šikmý sloupek 135/160 - přístavek		-		
		2*3*5,9		35,4		
		-		-		
		pozednice 130/120 - hlavní objekt		-		
		12,45+14,9		27,35		
		pozednice 130/120 - přístavek		-		
		2*9,05		18,1		
		-		-		
84.	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	61,7	228,00	14 067,60
		skutečnost C2		-		
		šetrná demontáž pro částečné zpětné osazení		-		
		-		-		
		vaznice 160/170 mm - hlavní objekt		-		
		2*12,35		24,7		
		-		-		
		vaznice 160/170 mm - přístavek		-		
		2*13,25		26,5		
		-		-		
		bačkora 180/150 - hlavní objekt		-		
		2*4*1,05		8,4		
		bačkora 180/150 - přístavek		-		
		2*1*1,05		2,1		
95.	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	14,545	785,00	11 418,12
		skutečnost		-		
		dle montáže nových prvků C2		-		
		-		-		
		do 120 cm2		-		
		(164,6*0,012)*0,9		1,778		
		do 224 cm2		-		
		(500,93*0,0224)*0,9		10,099		
		do 450 cm2		-		
		(65,9*0,045)*0,9		2,669		
		=		14,545		
		-		-		
96.	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	14,545	1 980,00	28 799,10
		dle pol. spoj. prostředků		-		
		14,545		14,545		
118.	60515200R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	10,046	6 475,00	65 046,30
		stávající řezivo použito z šetrné demontáže		-		
		-		-		
		nové řezivo C2		-		
		-		-		
		objednávka 18.6.		-		
		krokev 120/160		-		
		22*7,5*0,12*0,16		3,168		
		krokev 120/180		-		
		8*7,5*0,12*0,18		1,296		
		krokev cx 120/160		-		
		12*6,5*0,12*0,16		1,498		
		krokev cx 120/180		-		
		6*6,5*0,12*0,18		0,842		
		vaznice 160/170		-		
		8*4,4*0,16*0,17		0,957		
		Zesílení sloupku 135/80		-		
		8*6,8*0,135*0,08		0,588		
		Kleštiny 60/200		-		
		17*5,3*0,06*0,2		1,081		
		18*2,85*0,06*0,2		0,616		
		-		-		
179.	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	4 417,51	6,60	29 155,57
363.	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	164,6	251,87	41 456,98
		dle šetrné demontovaných prvků C2		-		
		124,1		124,1		
		-		-		
		doplněné prvky		-		
		horní kleština - hlavní objekt		-		
		9*4,5		40,5		
364.	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	500,93	303,63	152 097,38
		dle šetrné demontovaných prvků C2		-		
		483,53		483,53		
		-		-		
		doplněné prvky		-		
		pásek 120/120		-		
		6*2*1,45		17,4		
366.	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	65,9	418,91	27 605,84
		dle šetrné demontovaných prvků C1, C3		-		
		-		-		
		61,7		61,7		
		-		-		
		doplněné prvky		-		
		chybějící bačkora 180/150 - přístavek		-		
		2*2*1,05		4,2		